
UCHWAŁA NR LXVI/852/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z kontroli Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Bierutowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr XLVIII/423/18 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego, poz. 5204), Rada 
Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół z kontroli Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie, przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Bierutowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79212013-9845-4862-9432-18E4AE32C5D2. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXVI/852/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


